
       
 Д У М А   

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ    

 

РЕШЕНИЕ 

31 мая 2022 года             пгт Кавалерово   № 3  

О формировании постоянных 

комиссий Думы Кавалеровского 

муниципального округа 

Приморского края  
 

  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Приморского края от 09.08.2021 № 1136-КЗ «О 

Кавалеровском муниципальном округе Приморского края», 

 Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края 

РЕШИЛА:  

 1. Сформировать постоянные комиссии Думы Кавалеровского 

муниципального округа Приморского края: 

Постоянная комиссия по бюджетно-налоговой, экономической политике, 

землепользованию, градостроительству и коммунальному хозяйству 

 

Постоянная комиссия по социальной политике, защите прав граждан, по 

регламенту, депутатской этике и местному самоуправлению. 

 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы                                         В.Г. Цой 

 


	РЕШИЛА:



